
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2025 
WÓJTA GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Gminy Zbrosławice zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 2, § 5 ust. 1 i § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/393/2017 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Zbrosławice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 7491) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Zbrosławice dotyczące projektu uchwały Rady 
Gminy Zbrosławice zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania  i wykorzystania. 

2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od 12 lutego 2025 r. do 17 lutego 2025 r. w formie konsultacji 
internetowych. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Zbrosławice. 

4. Projekt uchwały Rady Gminy Zbrosławice zmieniającej  uchwałę w sprawie  trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, dostępny jest na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Zbrosławice -   w zakładce „Konsultacje Społeczne”. 

5. Wszelkie uwagi i propozycje zmian należy przesłać w formie elektronicznej na adres 
ahangiel@zbroslawice.pl w terminie do 17 lutego 2025 r. do godziny 14:00. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbrosławice 
 
 

Katarzyna Zyga 

 

Id: C327323B-B380-4216-A68B-62F8BB832B6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2025 WÓJTA GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-12T11:09:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




